

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    truongthuy
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            Vráto Hlinsko Nové Vrátno Husova Kolonie Adamov Srubec Dubičné Rudolfov Třebotovice Stará Pohůrka H Staré Hodějovice Nové Hodějovice Pohůrka Mladé Suché Vrbné Dobrá Voda u Čes. Bud. ké vice 3 34 3 3 634 157 156 Hlinsko Pohůrka Hodějovice tunel Pohůrka INFORMAČNÍ LETÁK, stav k 01/2017 stavba 0310/I Úsilné – Hodějovice Dálnice D3 C6 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

4
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        D3 · Dálnice D3 Úsilné – Hodějovice Na stavbu je zpracována dokumentace pro stavební povolení. Vykoupeno je cca 91% potřebných pozemků (stav k 12/2016).

                        May 12, 2019

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                truongthuy
                            

                        

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

Hůry
 Vráto
 HlinskoNové Vrátno
 HusovaKolonie
 Roudné
 Adamov
 Srubec
 Dubičné
 Rudolfov
 Doubravice
 Nové Roudné
 Třebotovice
 Stará Pohůrka
 HlincováHora
 Staré Hodějovice
 NovéHodějovice
 Pohůrka
 Rožnov
 Mladé
 SuchéVrbné
 Dobrá Vodau Čes. Bud.
 ČeskéBudějovice
 3
 3
 34
 34
 20
 3
 3
 634
 157
 156
 Hlinsko
 Pohůrka
 Hodějovice
 Úsilné
 Praha
 Písek
 Třeboňstavba 0309/III Borek – Úsilné
 tunel Pohůrka
 stavba 0310/II Hodějovice – Třebonín
 Linz
 Linz
 Dálnice D3
 stavba 0310/I
 Úsilné – Hodějovice
 ČeskéBudějovice
 TáborPísek
 Strakonice
 JindřichůvHradec
 ČeskýKrumlov
 Prachatice
 Třeboň
 Týnnad Vltavou
 Soběslav
 Kaplice
 TrhovéSviny
 Geografická data poskytl VGHMÚř Dobruška, © MO ČR, 2008
 0 1 2 km
 řešená stavba
 jiné stavby
 INFORMAČNÍ LETÁK, stav k 01/2017
 stavba 0310/IÚsilné – Hodějovice
 Dálnice D3
 C6

Page 2
                        

Dálnice D3Úsilné – Hodějovice
 DOPRAVNÍ VÝZNAM STAVBY
 Začátek stavebního úseku 0310/I Úsilné–Hodě-jovice je situován v  km 131,250 za mimoúrov-ňovou křižovatkou Úsilné, ve které je dálnice D3 propojena s přeložkou silnice I/34 České Budějo-vice–Jindřichův Hradec. MÚK Úsilné je součástí předcházejícího úseku dálnice D3, stavby 0309/III Bošilec–Úsilné. Konec stavby 0310/I je za MÚK Hodějovice, kde navazuje stavba 0310/II Hodějovi-ce–Třebonín. Celková délka tohoto úseku je 7197 metrů a bude postavena v kategorii D 27,5/120.
 Trasa dálnice v  těchto místech vstupuje do Čes-kobudějovické pánve ve stabilizované poloze od Lišovského prahu. Stavba 0310/I prochází vyso-ce urbanizovaným územím po východním okraji zastavěného území města Českých Budějovic na rozhraní mezi ním a přilehlými obcemi Vráto, Dobrá Voda u Českých Budějovic, Srubec, Staré Hodějo-vice. Tam navazuje následující úsek trasy dálnice. Podle změny č. 1 ÚP VÚC ČBSRA je v tomto úse-ku ponechána oboustranně územní rezerva pro další jízdní pruh. České Budějovice, přilehlé i  vzdálenější území bude na dálnici připojeno v mimoúrovňových kři-žovatkách MÚK Úsilné (součást stavby 0309/III), MÚK Hlinsko (přeložka silnice III/0341, tzv. hlinský přivaděč), MÚK Pohůrka (přeložka silnice II/157) a  MÚK Hodějovice (silnice II/156, III/1561 a III/15523). Ostatní komunikace, které kříží trasu dálnice D3, zůstanou zachovány, případně budou upraveny nebo přeloženy a mimoúrovňově kříženy.
 Významným stavebním objektem je zde hloubený tunel Pohůrka v km 135,096–136,096. Zahloubení trasy dálnice umožní propojení území a převedení silnice III/14611 (Dobrovodská), Dobrovodského potoka, místní komunikace Suché Vrbné–Pohůrka a Ledenické ulice (II/157).
 V rámci výstavby dálnice D3 mezi Úsilným a Hodě-jovicemi bude postaveno celkem třináct mostních objektů. Obecně se jedná o kratší mosty převádějí-cí dálnici nebo o nadjezdy. Nejdelším přemostěním je dálniční most přes Hodějovický potok a účelo-vou komunikaci délky 89 metrů.
 Zprovozněním úseku Úsilné–Hodějovice dojde sice ke zhoršení hlukové situace v  jejím bezpro-středním okolí, zároveň však dojde k významnému odlehčení dopravy v  intravilánu města, na stáva-jícím průtahu (I/3). S  navrženými protihlukovými opatřeními bude toto zhoršení eliminováno, přesto se v některých lokalitách u nejbližších objektů bu-dou hodnoty hluku pohybovat v nadlimitních hod-notách. Pomocí dalších protihlukových stěn není možné efektivně tyto nadlimitní hodnoty snížit.
 Trasa stavby 0310/I dálnice D3 je stabilizovaná na celém katastrálním území Českých Budějovic a  důsledně zakomponovaná do terénu tak, aby nebyly narušeny historické radiální vazby Českých Budějovic s okolím. To se týká zejména prostorů s  koridory od Rudolfova, Dobré vody u Českých Budějovic, Pohůrky a Starých Hodějovic.
 UMÍSTĚNÍ A POPIS STAVBY
 Úsek připravované dálnice D3 mezi Úsilným a Třeboní-nem tvoří tzv. Funkční celek D. Jeho součástí je stav-ba 0310/I Úsilné–Hodějovice. Dálnice D3 v předmětném území doplní dopravní infrastrukturu o  kapacitní rych-lostní komunikaci.
 Pozitivem realizace dálnice D3 by mělo být zkvalitnění a urych-lení silniční dopravy směřující z Českých Budějovic do Dolního Dvořiště na hraniční přechod do Rakouska a prostřednictvím přeložky silnice I/39 i do Českého Krumlova. Dálnice se vyhýbá sídelním útvarům a tudíž způsobí celkové zklidnění sídel v trase stávající I/3 převedením dopravního zatížení na novou dálnici. Místní doprava nebude výstavbou dálnice negativně ovlivněna. Navrhované způsoby křížení a propojení stávající sítě komuni-kací s novou silnicí neruší žádnou trasu současného doprav-ního spojení.
 Navržená trasa dálnice D3 leží na hlavním mezinárodním tahu E55. Ten vede ze Skandinávie přes Německo, Česko, Rakous-ko a Itálii do Řecka. Dálnice D3 je rovněž zařazena do globální sítě TEN-T evropských dopravních koridorů. Hlavní význam budoucí dálnice D3 rovněž spočívá v propojení Prahy s oblastí jižních Čech, napojuje Tábor-sko a  Českobudějovicko na dálniční síť a síť rychlostních silnic a od jihu se napojuje na rakouskou rychlostní silnici S10. Celková délka tahu dál-nice D3 mezi Prahou a státní hranicí s  Rakouskem je při-bližně 171,40 km.
 ČeskéBudějovice
 TáborPísek
 Strakonice
 JindřichůvHradec
 ČeskýKrumlov
 Prachatice
 Třeboň
 Týnnad Vltavou
 Soběslav
 Kaplice
 TrhovéSviny

Page 3
                        

Hůry
 Vráto
 HlinskoNové Vrátno
 HusovaKolonie
 Roudné
 Adamov
 Srubec
 Dubičné
 Rudolfov
 Doubravice
 Nové Roudné
 Třebotovice
 Stará Pohůrka
 HlincováHora
 Staré Hodějovice
 NovéHodějovice
 Pohůrka
 Rožnov
 Mladé
 SuchéVrbné
 Dobrá Vodau Čes. Bud.
 ČeskéBudějovice
 3
 3
 34
 34
 20
 3
 3
 634
 157
 156
 Hlinsko
 Pohůrka
 Hodějovice
 Úsilné
 Praha
 Písek
 Třeboňstavba 0309/III Borek – Úsilné
 tunel Pohůrka
 stavba 0310/II Hodějovice – Třebonín
 Linz
 Linz
 Dálnice D3
 stavba 0310/I
 Úsilné – Hodějovice
 ČeskéBudějovice
 TáborPísek
 Strakonice
 JindřichůvHradec
 ČeskýKrumlov
 Prachatice
 Třeboň
 Týnnad Vltavou
 Soběslav
 Kaplice
 TrhovéSviny
 Geografická data poskytl VGHMÚř Dobruška, © MO ČR, 2008
 0 1 2 km
 řešená stavba
 jiné stavby

Page 4
                        

Dálnice D3Úsilné – Hodějovice
 Na stavbu je zpracována dokumentace pro stavební povolení. Vykoupeno je cca 91% potřebných pozemků (stav k 12/2016). Probíhá inženýrská činnost pro získání SP. Zpra-covává se dokumentace pro provedení stavby. Probíhá dvoukolové výběrové řízení na zhotovitele stavby.MŽP dne 6. 1. 2017 vydalo závazné stanovisko k vlivům tohoto prioritního dopravního záměrů na životní prostředí.
 STAV PŘÍPRAVY
 Význam zkratek: EIA: Stanovisko EIA • IZ: Schválení investičního záměru • UR: Vydání územního rozhodnutí • SP: Vydání stavebního povolení • VZ: Vyhlášení výběrového řízení • ZS: Zahájení výstavby • UP: Uvedení do provozu
 UPVZUR ZSSPIZEIA
 10/202009/201605/2011 10/201710/201712/200305/2005
 DATA O STAVBĚHlavní trasa:délka: 7197 mkategorie: D 27,5/120plocha vozovek: 217 739 m2
 počet stavebních objektů: 213Tunely:počet celkem: 1 (hloubený)délka tunelu: 999,5 mMostní objekty:na dálnici D3: 6nad dálnicí D3: 6na ostatních komunikacích: 3délka mostů: 748 m
 Mimoúrovňové křižovatky:MÚK Hlinsko: dl. větví 1692 mMÚK Pohůrka: dl. větví 1693 mMÚK Hodějovice: dl. větví 1651 mProtihlukové stěny:počet celkem: 11 (5582 m)Opěrné a zárubní zdi:počet celkem: 15 (1873 m)Úpravy ostatních komunikací:II/634 (Rudolfovská): 220 mII/156 (Novohradská): 195 mIII/0341 (na Dubičné): 845 mIII/146 11(Dobrovodská): 60 mIII/155 23 (na Vidov): 505m
 III/1561 (St.Hodějovice): 118 mmístní komunikace: 3 (485 m)ostatní komunikace: 25Přeložky a úpravy inž. sítí:vodohospodářské objekty: 31objekty elektro: 23trubní vedení: 8Celkový objem zemních prací:výkopy: 1 732 000 m3
 násypy: 903 000 m3
 Název stavby:D3 0310/I Úsilné–HodějoviceMísto stavby:Jihočeský kraj
 Katastrální území:Hůry, Č. Budějovice 4, 5, 6, Vráto, Hlinsko u Vráta, Dobrá Voda u Č. B., Srubec, Staré HodějoviceDruh stavby: novostavbaObjednatel:Ředitelství silnic a dálnic ČR Zpracovatel DSP:PRAGOPROJEKT a.s.Předpokládaná cena stavby:7 813 300 000 Kč (bez DPH)
 Pozn.: Tento leták byl aktualizován v lednu 2017. Jelikož výstavbu významných dopravních komunikací ovlivňuje velké množství faktorů, které se nedají předem předvídat, jsou uvedená data pouze orientační.


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            RIDGELAND URBAN AREAe5 gale d3 b4,c3,c4,d3,e2,e3 d3 cope d5....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            OCEŇOVÁNÍ NELESNÍCH POZEMKŮ

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            3 m3/h - 14 GPM D3 RE 3000 D3 GL 3000 D3 RE 2 D3 GL 2 D3...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            ecc.co.id · menindaklanjuti hasil tes psikotes yang telah....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            ZÁKON O INVESTIČNÍCH POBÍDKÁCH  A MOŽNOST PRODEJE...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            VÝPOČET POPLATKU ZA ODNĚTÍ LESNÍCH POZEMKŮ

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            101. Návrh nabytí pozemků p.č. 2105/3, 2106/4, oba v...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            NABÍDKA POZEMKŮ  BUŠTĚHRAD

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Právní režim pozemků sloužících dopravě

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Biaya Kuliah TA 2018/2019 Sem. Ganjil & Genap · Akuntansi....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            SCHEMATIC DIAGRAM · schematic diagram 01 02 03 04 15 c1 d4...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            rsjlawang.comrsjlawang.com/assets/upload/dokumen... ·...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















